МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №_____497/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Борисова Тамара Вадимовна 72

2. Колпашникова Кристина Станиславовна 70

3. Суханова Анастасия Николаевна 65

 Всего по направлению: 3

Направление: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абрамова Юлия Дмитриевна 73

2. Сильнова Кристина Юрьевна 72

3. Харченко Николай Тимофеевич 61

 Всего по направлению: 3

 Всего по факультету: 6

Историко-филологический факультет

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Тамбовцева Ольга Николаевна 67

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Русский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кермалова Альфия Касимовна 60

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Баранова Ксения Сергеевна 75

2. Бахтиева Алсу Асиятовна 75

3. Воронцова Ирина Сергеевна 65

4. Кандирова Яна Александровна 75

5. Максимова Дарья Андреевна 68

6. Озтюрк Елена Александровна 78

 Всего по направлению: 6

 Всего по факультету: 8

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Географическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Козелкова Лилия Александровна 64

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Информационные технологии в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гладышев Михаил Анатольевич 70

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 2

 Всего по институту: 16

Ректор              А.Д. Гуляков